UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

EDITAL 001/2017 - PROCESSO SELETIVO 2017 – TURMA 2018

AVISO

HORÁRIO ENTREGA DE CURRÍCULOS E PROJETOS DE PESQUISA

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na
Amazônia – PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, que em função da greve dos servidores técnico-
administrativos da UFPA a entrega de currículos e projetos de pesquisa será
realizada no período de 27/11 a 01/12/2017, das 9 às 13 horas, no Instituto de
Ciências da Saúde.

João Farias Guerreiro
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde, Ambiente e Sociedade na
Amazônia